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数の学習でんしゃ 1 14,960 株式会社インク熱海支店

Apple　TV 2 39,600 株式会社インク熱海支店

株式会社インク熱海支店

空気の流れ実験器 1 株式会社インク熱海支店

月の満ちかけ実験器 6

電子てんびん 2

小学校用プレパラート 2

株式会社サガミヤ
熱海営業所

株式会社インク熱
海支店

品名 数量

参加業者名

決定業者

総(物)見積第 153

物 件 名 称

納 期 限 令和8年2月27日

見積合せ結果

市内小学校理科・算数教材用備品購入

株式会社サガミヤ熱海営業所

理科実験用ミニコンロ

物品見積合せ結果表

見積合せの日 令和8年1月26日

見積合せの場所 経営企画部総務課

見 積 番 号

6 株式会社インク熱海支店

株式会社インク熱海支店

株式会社インク熱海支店

33,660

1

2

空気の温まり方実験セット 1

教師用タイル学習発泡カード 1

株式会社インク熱海支店

14,700

株式会社サガミヤ熱海営業所

バスケットラックH5

振り子実験器

株式会社サガミヤ熱海営業所

75,900

69,300

24,750

13,310

総務課総務検査室　0557-86-6039

22,000

14,025

51,740

66,530

20,060


