

物品見積合せ結果表

1. 見積合せの日 令和8年1月26日 (月) 午後4時 00分
2. 見積合せの場所 経営企画部総務課
3. 見積番号 総(物)見積第 153 号
4. 物件名称 市内小学校理科・算数教材用備品購入
5. 納期限 令和8年2月27日
6. 見積合せ結果

品名	数量	参加業者名		決定業者
		株式会社インク熱海支店	株式会社サガミヤ熱海営業所	
1 月の満ちかけ実験器	6	75,900		株式会社インク熱海支店
2 理科実験用ミニコンロ	6	69,300		株式会社インク熱海支店
3 小学校用プレパラート	2		51,740	株式会社サガミヤ熱海営業所
4 教師用タイル学習発泡カード	1	24,750		株式会社インク熱海支店
5 空気の温まり方実験セット	1	13,310		株式会社インク熱海支店
6 振り子実験器	2	33,660		株式会社インク熱海支店
7 バスケットトラックH5	1		66,530	株式会社サガミヤ熱海営業所
8 電子てんびん	2	22,000	20,060	株式会社サガミヤ熱海営業所
9 空気の流れ実験器	1	14,025	14,700	株式会社インク熱海支店
10 数の学習でんしゃ	1	14,960		株式会社インク熱海支店
11 Apple TV	2	39,600		株式会社インク熱海支店

総務課総務検査室 0557-86-6039